



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

OC

ADMINISTRACION DAS

RUT: 69264700-9

DIRECCIÓN: Orozimbo Barbosa 104 Chiguayante

FONO: 2360708 FAX:2369907

419

martes, 07 de julio de 2015

|               |                                    |              |         |
|---------------|------------------------------------|--------------|---------|
| SEÑORES       | HUENUMILLA INOSTROZA JORGE EDUARDO |              |         |
| DIRECCION     | PROGRESO 455                       |              |         |
| R.U.T         | 6653307-7                          | Fono 2354515 | Fax N/T |
| CIUDAD        | CHIGUAYANTE                        |              |         |
| SOLICITADO    | CESFAM PINARES                     | Autorizado   |         |
| FINALIDAD     |                                    |              |         |
| PLAZO ENTREGA | 0 Días                             |              |         |
| PUESTO EN:    | LOCAL PROVEEDOR                    |              |         |
| N.PEDIDO :    |                                    |              |         |

| CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD | ESPECIFICACIONES           | P.UNITARIO | TOTAL  |
|--------|----------|--------|----------------------------|------------|--------|
|        | 1        |        | CANAL PARA MARCO DE PUERTA | 6.660,     | 6.660  |
|        | 2        |        | POMELOS DE 4               | 1.450,     | 2.900  |
|        | 2        |        | TIRA TUBULAR               | 8.450,     | 16.900 |
|        | 2        |        | PLANCHA LISA METALICA      | 23.500,    | 47.000 |
|        | 1        |        | CHAPA DE SOLDAR            | 15.350,    | 15.350 |
|        | 1        |        | SOLDADURA 6011             | 2.500,     | 3.750  |

## CONDICIONES GENERALES

- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

|       |        |
|-------|--------|
| DESC. |        |
| NETO  | 77.782 |
| IVA   | 14.778 |
| TOTAL | 92.560 |

| COD.PRESUPUESTARIO | DESCRIPCION                                               | MONTO DE LA COMPRA |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------|
| 2152204010         | Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles | 92.560             |

